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Radomsko, dnia 02.03.2010r. 

 
       Do: 
       Wszyscy nabywcy SIWZ 
 
WP. 341.03/16/2010 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, 

sprzętu medycznego i wyposaŜenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów 
realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” 
(Faza II –Etap I, Apteka Szpitalna, Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej, Zakład 
Patomorfologii). 

 
 

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 
 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający 
przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 
 
Część II – czytnik do analizy moczu 
 
PYTANIE 1 
Czy Zamawiający dopuści analizator z układem pomiarowym LED-pomiarem monochromatycznego 
światła odbitego? 
 
Uzasadnienie: 
Układ pomiarowy LED jest powszechnie stosowany w czytnikach – pozostający na precyzyjne 
odczytywanie róŜnych barw moczu i róŜnych ich natęŜeń. Zastosowanie w czytnikach układu 
pomiarowego LED jest rozwiązaniem równie dobrym i skutecznym jak rozwiązania techniczne 
zastosowane w innym czytniku. 
Zastosowanie w analizatorze technologii odczytu światła odbitego (reflektancja) pochodzącego z 
diodowego układu (wysokiej jasności zimnego źródła światła) sprawia, Ŝe układ optyczny 
charakteryzuje się wysoką czułością i gwarantuje niską awaryjność urządzenia. 
Ze względu na opis czytnika w sposób jednoznaczny wskazujący na tylko jednego Dostawcę w 
Polsce, który nie posiada dystrybutorów i posiada na wyłączność sprzedaŜ w/w produktu, prosimy o 
wniesienie zmian technicznych do opisu czytnika posiadających na wzięcie udziału w przetargu 
szerszemu gronu wykonawców niŜ tylko jedna firma. Takie rozwiązanie zapewni Państwu 
konkurencyjność ofert. 
Odpowiedz na pytanie 1 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE  2 
Czy Zamawiający dopuści analizator posiadający menu w języku angielskim, a oprogramowanie do 
w/w w języku polskim? 
Odpowiedz na pytanie 2 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
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II. Jednocześnie  Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie maja wpływu na 
konieczność przedłuŜenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie. 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
02.03.2010 r. 
 

W imieniu Zamawiającego 
WICESTAROSTA 
BoŜena Nowacka 

 


